[image: image1.png]PROTOCOLO 2547/2017 - 12/06/2017 17:06

INDICAÇÃO Nº 1361/2017
Assunto: Solicita reiteradamente estudos para implantação de lombada ou redutores de velocidade, e melhorias na sinalização na Rua José Pretti, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a possibilidade de estudos para implantação de lombada ou redutores de velocidade, além de melhorias na sinalização na Rua Joseé Pretti altura do nº. 161 no bairro João Corradine I, na entrada e saída da curva acentuada, uma vez que o local é conhecido por inúmeros acidentes que expõe a perigo a vida e a integridade física de todos os usuários da via.
Tal solicitação já foi protocolada por meio da Indicação n° 330/2017.

SALA DAS SESSÕES, 12 de junho de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS